

DETERMINA N. 01/2023

Prot.n. 01/2023/amm.

IL DIRETTORE GENERALE

	DETERMINA	
VISTA VISTA	la disponibilità finanziaria in quanto si presume che la spesa annua non sarà superiore a Euro 30.000,00, l'acquisizione del codice CIG n. ZB33A20C55	
CONSIDERATA	la determina del Direttore Generale prot. n. 01/2023 del 27/02/2023	
CONSIDERATA	la necessità di individuare figure professionali in possesso dei requisiti richiesti a supporto del personale interno;	
CONSIDERATO	che l'incarico indicato comporta prestazioni professionali di natura specialistica ed attività che riguardano materie di particolare rilevanza che non possono essere affidate all' interno dell' Istituto per l'attuale indisponibilità di personale in organico;	
CONSIDERATA	la necessità di conferire l'incarico di Esperto su tematiche di qualità, certificazione, uguaglianza di genere a partire dal 01.04.2023 e fino al 31.12.2025;	

- 1) di avviare una procedura di selezione per individuare il candidato più idoneo a ricoprire l'incarico indicato in premessa;
- 2) di nominare la seguente Commissione per la valutazione delle offerte pervenute:
 - Direttore Generale dr. Stefano Manoli;
 - Direttore dei Laboratori dr. Nicola Favaro;
 - Responsabile Amministrativo: dr.ssa Chiara Rampazzo
- 3) di approvare la lettera di invito allegata alla presente;
- 4) di assumere l'impegno di spesa per l'importo indicato in premessa;
- 5) di dare atto che il professionista selezionato dovrà impegnarsi a provvedere agli adempimenti previsti dalla legge n. 136/2010, relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari;
- di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Direttore Generale della Stazione Sperimentale del Vetro ScpA;
- 7) di dare atto che l'assegnazione dell'incarico avverrà con determina insindacabile del Direttore Generale;
- 8) di fissare i seguenti parametri per l'aggiudicazione dell'incarico:



TIPO	MODALITA'
Offerta economica massimo 20 punti	Formula: offerta minima x 20 / offerta
Anni si esperienza lavorativa sui temi della certificazione di qualità	0,25 punto per ogni anno o frazione di anno di esperienza
Attestati corsi di formazione su procedure di sistema	0,5punti per attestato
Valutazione curriculum professionale	Da 1 a 5 punti

- 9) di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito web della Stazione Sperimentale del Vetro ScpA nella sezione "Società trasparente", ai sensi del D. Lgs. 33/2013;
- 10) di trasmettere la presente determina all'Ufficio Acquisti.
- 11) L'incarico potrà essere conferito anche in presenza di una sola offerta.

Murano 28 febbraio 2023

Stefano Manoli